Директору МБОУ «Лицей №1»

                                                                                                                  Шумайловой Е.О.

                                               __________________________

                                                                                                                            (Ф.И.О. родителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас предоставить моему ребенку      _______________________________________

учащемуся (йся) ________класса платные дополнительные образовательные услуги по программе

«Занимательный английский».

«1» сентября 2025 года                                                                   ________________
                       (дата)                                                                                                                                (подпись)